UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

PORTARIA DE PESSOAL CAR/UFES Nº 90, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

A Diretora do Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições regulamentares e regimentais, e considerando a Resolução nº 49/2016 do Conselho
Universitário, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação da primeira, para compor a
Comissão Própria de Avaliação do Centro de Artes:

Nome Matrícula Segmento Mandato
Larissa Fabricio Zanin 2613295 Docentes 31/10/2024 a 30/10/2026
Hélio Roberto Almeida de
Oliveira

2902919
Técnicos-administrativos 31/10/2024 a 30/10/2026

Alberto Gabriel Gonçalves
Margon

2021201246
Discentes 31/10/2024 a 30/10/2025

Giani Gomes dos Santos Piol - Egressos 31/10/2024 a 30/10/2026

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 31 de outubro de 2024.

LARISSA FABRICIO ZANIN
Diretora do Centro de Artes da Ufes

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LARISSA FABRICIO ZANIN - SIAPE 2613295
Diretor do Centro de Artes
Centro de Artes - CAr
Em 30/10/2024 às 19:13

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1022478?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.